
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

DOTACJA NA SCENARIUSZ

Sprawa przyznania 100 tys. zł dotacji dla gminy Murowana Goślina na przygotowanie profesjonalnego
scenariusza dla plenerowego widowiska z okazji 1050. rocznicy chrztu Polski – zdominowała
październikowe posiedzenie Komisji Kultury. 

Przed miesiącem radni wstrzymali się z decyzją w sprawie ewentualnej dotacji na realizację tego
przedsięwzięcia, dlatego temat powrócił na kolejnym spotkaniu komisji, w którym wziął udział burmistrz
Murowanej Gośliny Tomasz Łęcki. Przypomniał on historię widowisk historycznych i podobnych wydarzeń
odbywających się na terenie gminy. Zachęcając radnych do wydania pozytywnej opinii, burmistrz omówił
m.in. biznesplan, dotychczasowe przygotowania, planowane korzyści oraz harmonogram działań.

Inicjatywę organizacji plenerowego widowiska z okazji 1050. rocznicy chrztu Polski poparł również
marszałek Marek Woźniak, który stwierdził, że to pierwszy taki pomysł w Polsce i warto go wesprzeć tzw.
kapitałem startowym. Po dłuższej dyskusji i wymianie argumentów, radni zaakceptowali projekt uchwały
sejmiku wyrażający zgodę na dofinansowanie scenariusza kwotą 100 tys. zł.

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały sejmiku dotyczący przyjęcia programu
współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok. Radni opiniowali w
czerwcu projekt tego dokumentu, ale po przeprowadzonych w internecie i Urzędzie Marszałkowskim
konsultacjach społecznych, został on nieco zmieniony. Dodano m.in. nowe działania w zakresie kultury
oraz współpracy z osobami wykluczonymi.

Radni zapoznali się również z programem opieki nad zabytkami województwa wielkopolskiego na lata
2013-2016, a także zaakceptowali kilka projektów zmian w budżecie na 2013 rok i wieloletniej prognozie
finansowej regionu.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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